
ZARZĄDZENIE NR 322/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XVIII/142/2019 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami3)) wprowadza się zmiany planu 

dochodów, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

118 246 448,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 112 355 179,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 602 641,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 891 268,64 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 2 589 136,52 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
3) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XX/158/2020 z dnia 24 kwietnia 

2020r., XXII/189/2020 z dnia 25 czerwca 2020r., XXIII/219/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r.XXIV/231/2020 z dnia 
24 września 2020r.XXV/245/2020 z dnia 29 października 2020r., XXVI/263/2020 z dnia 26 listopada 2020r., 
XXVII/276/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 
28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 
2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r., 76/2020 z dnia 
8 kwietnia 2020r., 85/2020 z dnia 28 kwietnia 2020r.,88/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r., 95/2020 z dnia 7 maja 
2020r.,110/2020 z dnia 21 maja 2020r., 114/2020 z dnia 29 maja 2020r., 134/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 148/2020 
z dnia 2 lipca 2020r., 159/2020 z dnia 7 lipca 2020r., 188/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r., 191/2020 z dnia 12 sierpnia 2020r., 
210/2020 z dnia 7 września 2020r., 211/2020 z dnia 8 września 2020r., 233/2020 z dnia 30 września 2020r., 269/2020 z 30 
października 2020 r., 270/2020 z 30 października 2020r., 283/2020 z dnia 16 listopada 2020r., 303/2020 z dnia 27 listopada 
2020r., 306/2020 z dnia 4 grudnia 2020r. 

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami3)), wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

124 246 448,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 102 554 572,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 67 650 102,01 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 172 219,78 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 33 477 882,23 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 953 080,22 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 28 452 626,20 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

448 763,80 zł, 

e) obsługę długu gminy w kwocie 50 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 21 691 875,88, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21 391 875,88 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4 366 500,00 zł, 

b) zakup i objecie akcji i udziałów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 26 448,11

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3 4 5

bieżące 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 000,00

0,00

152 641,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2 044 518,89 2 070 967,00

152 641,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

60 000,00

0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 322/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 1



80195 0,00 26 448,11

0,00 0,00

0,00 26 448,11

razem: 0,00 26 448,11

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 26 448,11

0,00 0,00

0,00 0,00

28 895,89 55 344,00

118 220 000,00 118 246 448,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3 191 777,52 3 191 777,52

Ogółem:

Pozostała działalność
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 895,89 55 344,00

bieżące 84 101 954,71 84 128 402,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 641,00 602 641,00

majątkowe

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące 28 154 776,65 28 154 776,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe 5 891 268,64 5 891 268,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 589 136,52 2 589 136,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

6 026 596,00 5 245 096,00 5 243 596,00 1 103 241,00 4 140 355,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 026 596,00 5 245 096,00 5 243 596,00 1 103 241,00 4 140 355,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00

1 517 047,00 1 505 047,00 1 503 547,00 1 076 841,00 426 706,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

700

70004

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 322/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 1



1 524 347,00 1 512 347,00 1 510 847,00 1 076 841,00 434 006,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4 509 549,00 3 740 049,00 3 740 049,00 26 400,00 3 713 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 500,00 769 500,00 0,00

-39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 249,00 3 732 749,00 3 732 749,00 26 400,00 3 706 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 500,00 769 500,00 0,00

33 756 947,99 26 865 909,06 24 044 499,99 19 097 211,00 4 947 288,99 2 185 049,07 235 640,00 400 720,00 0,00 0,00 6 891 038,93 6 891 038,93 0,00

-460 017,00 -460 017,00 -460 017,00 -12 267,00 -447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 465,11 486 465,11 486 065,11 19 967,00 466 098,11 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 783 396,10 26 892 357,17 24 070 548,10 19 104 911,00 4 965 637,10 2 185 049,07 236 040,00 400 720,00 0,00 0,00 6 891 038,93 6 891 038,93 0,00

21 770 658,10 15 426 658,10 13 977 248,10 11 947 799,00 2 029 449,10 865 000,00 183 690,00 400 720,00 0,00 0,00 6 344 000,00 6 344 000,00 0,00

-113 500,00 -113 500,00 -113 500,00 -11 500,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 658 158,10 15 314 158,10 13 864 748,10 11 936 899,00 1 927 849,10 865 000,00 183 690,00 400 720,00 0,00 0,00 6 344 000,00 6 344 000,00 0,00

7 140 547,00 6 764 508,07 5 711 459,00 4 514 438,00 1 197 021,00 1 040 049,07 13 000,00 0,00 0,00 0,00 376 038,93 376 038,93 0,00

-230 500,00 -230 500,00 -230 500,00 0,00 -230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 500,00 450 500,00 450 500,00 11 500,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360 547,00 6 984 508,07 5 931 459,00 4 525 938,00 1 405 521,00 1 040 049,07 13 000,00 0,00 0,00 0,00 376 038,93 376 038,93 0,00

291 931,00 291 931,00 275 191,00 251 291,00 23 900,00 0,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 931,00 291 931,00 274 991,00 251 091,00 23 900,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 830,00 343 830,00 343 830,00 33 830,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 367,00 -108 367,00 -108 367,00 -367,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 830,00 235 830,00 235 830,00 33 830,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 792,00 95 792,00 95 792,00 0,00 95 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 792,00 95 792,00 95 792,00 0,00 95 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 338,00 2 385 338,00 2 378 938,00 1 426 950,00 951 988,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 838,00 2 385 838,00 2 379 438,00 1 434 450,00 944 988,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

626 780,00 498 780,00 475 410,00 420 150,00 55 260,00 20 000,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 780,00 498 780,00 475 210,00 419 950,00 55 260,00 20 000,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

183 976,89 183 976,89 183 976,89 0,00 183 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 448,11 26 448,11 26 448,11 0,00 26 448,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 425,00 210 425,00 210 425,00 0,00 210 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 355 975,54 12 370 980,54 12 302 230,54 272 932,00 12 029 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 995,00 684 995,00 300 000,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 355 975,54 12 370 980,54 12 302 230,54 272 932,00 12 029 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 995,00 684 995,00 300 000,00

468 700,00 376 700,00 366 700,00 0,00 366 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 700,00 376 700,00 366 700,00 0,00 366 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

95 993 223,35 74 301 347,47 65 633 322,60 33 108 340,73 32 524 981,87 5 483 799,07 2 685 462,00 448 763,80 0,00 50 000,00 21 691 875,88 21 391 875,88 300 000,00

-508 117,00 -508 117,00 -508 117,00 -12 267,00 -495 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 565,11 534 565,11 534 165,11 19 967,00 514 198,11 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 019 671,46 74 327 795,58 65 659 370,71 33 116 040,73 32 543 329,98 5 483 799,07 2 685 862,00 448 763,80 0,00 50 000,00 21 691 875,88 21 391 875,88 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004 366 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 366 500,00

0,00

0,00

80106

80113

80146

80148

80150

80195

900

90095

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki razem:

zmniejszenie

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70004

70005

801

80101

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 154 776,65 28 154 776,65 1 978 731,30 1 050 178,59 928 552,71 409 281,15 25 766 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 154 776,65 28 154 776,65 1 978 731,30 1 050 178,59 928 552,71 409 281,15 25 766 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: A8A99B63-5143-48B3-BE98-D3A1B846AF92. przyjety Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

